

# MaLaKo IVS

Smedeland 7  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. juni 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/11/2019

Susan Krogshede  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MaLaKo IVS

Smedeland 7

2600 Glostrup

e-mailadresse: malako@mlarsson.de

CVR-nr: 38665227

Regnskabsår: 01/06/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning for regnskabsåret 2018-2019

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om ledelse inkl.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 01.06.18 -30.06.19 udgør DKK 11.483 med en egenkapital på DKK 63.277.

Regnskabsåret er fremadrettet ændret fra 01.06-31.05 til 01.07-30.06.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Rapporten indeholder efter min opfattelse de nødvendige oplysninger til bedømmelse af virksomhedens driftsaktiviteter for regnskabsåret og den økonomiske stilling pr. 30. juni 2019.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad vil påvirke den økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved rapportens udarbejdelse.

### Forpligtelser

Om forpligtelser kan oplyses:

Ingen af aktiverne er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold, udover hvad der fremgår af rapporten.

Der er ikke påtaget kautions-, garanti-, veksel-, leasing- eller andre forpligtelser, der ikke fremgår af rapporten.

Der verserer ikke retssager eller andre forhold, herunder erstatningssager, som skønnes at indebære en væsentlig økonomisk risiko.

Martin Larsson

den. 25/11-2019

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jun. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		78.491	130.978
Eksterne omkostninger .....		-63.796	-64.704
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>14.695</b>	<b>66.274</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>14.695</b>	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>14.695</b>	<b>66.274</b>
Skat af årets resultat .....		-3.212	-14.580
<b>Årets resultat .....</b>		<b>11.483</b>	<b>51.694</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		11.483	51.694
<b>I alt .....</b>		<b>11.483</b>	<b>51.694</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		14.498	14.375
Andre tilgodehavender .....			61.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>14.498</b>	<b>75.875</b>
Likvide beholdninger .....		90.101	13.508
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>104.599</b>	<b>89.383</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>104.599</b>	<b>89.383</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		100	100
Overført resultat .....		63.177	51.694
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>63.277</b>	<b>51.794</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			20.707
Skyldig selskabsskat .....		13.212	14.580
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		28.110	2.302
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>41.322</b>	<b>37.589</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>41.322</b>	<b>37.589</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>104.599</b>	<b>89.383</b>



# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0

Der er ingen ansatte i virksomheden